
 

 

POSTANOWIENIE NR 299/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Głowno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Głowno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

299/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mąkolicach, Mąkolice 96, 95-

015 Głowno: 

 

1. Eligiusz Dąbek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mąkolice 

2. Piotr Kaczmarek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wola Zbrożkowa 

3. Jolanta Małgorzata Kaczorowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Popówek Włościański 

4. Agnieszka Kałuża, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wola 

Mąkolska 

5. Dorota Kulawczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Mąkolska 

6. Tomasz Stanisław Modliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tymianka 

7. Karina Sylwia Sobczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mąkolice 

8. Justyna Karolina Sobierajska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wola Mąkolska 

9. Andrzej Stajuda, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Wola 

Mąkolska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Popowie Głowieńskim, Popów 

Głowieński 25, 95-015 Głowno: 

 

1. Bożena Wiktoria Bursiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Popówek Włościański 

2. Dorota Joanna Kaźmierczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Popów Głowieński 

3. Przemysław Andrzej Kosmowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Głowno 

4. Jacek Kubicki, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Stryków 

5. Kinga Sobczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mąkolice 

6. Ewa Marlena Sumińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Głowno 

7. Marta Szymczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mięsośnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ośrodek Upowszechniania Kultury w Bronisławowie, 

Bronisławów 10, 95-015 Glowno: 

 

1. Tomasz Chmielewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Głowno 

2. Mateusz Rafał Dałek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boczki Domaradzkie 

3. Bartłomiej Damian Olejniczak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Mięsośnia 

4. Elżbieta Jolanta Olejniczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wola Zbrożkowa 

5. Sebastian Kacper Wardziński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Głowno 

6. Marta Wielemborek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Popówek Włościański 

7. Marek Robert Zgierski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Antoniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Środowiskowy Dom Samopomocy w Woli Zbrożkowej, Wola 

Zbrożkowa 36, 95-015 Głowno: 

 

1. Alicja Elżbieta Antczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kamień 

2. Artur Berczak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Wola Mąkolska 

3. Henryk Bursiak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Popówek 

Włościański 

4. Mieczysław Selwin Dałek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boczki Domaradzkie 

5. Marcelina Dorota Grzybowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Makolice 

6. Marta Izabela Kaźmierczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Popów Głowieński 

7. Sylwester Adam Olejniczak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wola Zbrożkowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubiankowie, Lubianków 45, 

95-015 Głowno: 

 

1. Julia Monika Brzozowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głowno 

2. Julita Mielczarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stryków 

3. Dawid Sylwester Olejniczak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wola Zbrożkowa 

4. Krystian Mateusz Olejniczak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Mięsośnia 

5. Ewa Suchenek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaski Rudnickie 

6. Tomasz Andrzej Suchenek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Piaski Rudnickie 

7. Zofia Zuchora, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Wola 

Mąkolska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubiankowie, Lubianków 45, 

95-015 Głowno: 

 

1. Elżbieta Feliksa Danych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boczki Zarzeczne 

2. Natalia Dąbek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mąkolice 

3. Małgorzata Kierus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamień 

4. Martyna Raczyńska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Piaski Rudnickie 

5. Krzysztof Paweł Rożniata, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Wola 

Zbrożkowa 

6. Julia Wiktoria Sumińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Głowno 

7. Monika Katarzyna Zatorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ziewanice 

 

 


		2023-09-25T11:01:39+0000




